チューブ
G1
72-83nino  07.7.25  0:21 PM  ページ73
G2
チューブの特長
●高精度半硬質・硬質
●回路を区別するために7色を用意
●保管しやすいチューブパックタイプ

薬品
食品
形式表示 形式表示の例
チューブの種類 カラー
チューブ内径が
標準外の場合の内径
材質 チューブ外径
●チューブの種類
●チューブの材質
●チューブの外径
●チューブカラー
●チューブ内径が標準外の場合の内径
1025 25m巻
1100 100m巻
P ナイロン
L ナイロン（高硬質）
04
00 乳白色　04 青
01 黒　　　05 黄
02 緑
03 赤
1025 P 04 00 27
チューブ外径 外径精度　mm
3～5mm
6～16mm
72-83nino  07.7.25  0:21 PM  ページ75
G4
1,8
2
2,7
3,3
4
6
7,5
8
9
10
11
12
13
0,020
0,318
0,254
0,420
0,535
0,748
1,135
0,989
1,769
1,345
2,226
1,734
2,500
kg
1025P
1025P03 00 18
1025P04 00
1025P04 00 27
1025P05 00 33
1025P06 00
1025P08 00
1025P10 00 75
1025P10 00
1025P12 00 09
1025P12 00
1025P14 00 11
1025P14 00
1025P16 00 13
1025P04 01
1025P04 01 27
1025P05 01 33
1025P06 01
1025P08 01

食品仕様適合
FEP140 チューブ耐圧力
形式表示 形式表示の例
チューブの種類 カラー
チューブ内径が
標準外の場合の内径
材質 チューブ外径
●チューブの種類
●チューブの材質
●チューブの外径
●チューブカラー
●チューブ内径が標準外の場合の内径
1005 5m巻
1025 25m巻
T FEP
04
00 乳白色
1025 T 04 00 25
チューブ外径 外径精度　mm
72-83nino  07.7.25  0:21 PM  ページ79
G8
-20 -10 0 10 20 30 40 50 60 70 80
5
10
15
20
25
30
35
40
Ø 8x6
Ø 6x4
Ø 4x2,7
Ø 10x8
Ø 12x10
-20 -10 0 10 20 30 40 50 60 70 80
2
4
6
8
10
12
14
16
Ø 12X8
Ø 4X2,5
Ø 8X5,5
Ø 10X7
Ø 6X4
-20 -10 0 10 20 30 40 50 60 70 80
2
4